заключению контракта о прохождении военной службы в Вооруженных Силах 
Российской Федерации, утвержденный решением Думы городского округа 
Рефтинский 7 созыва от 25.02.2025 года № 253, изложив пункт 3 приложения № 1 
в новой редакции: 

«3. Денежная выплата лицу, оказавшему содействие, предоставляется в 
размере 114 943 (сто четырнадцать тысяч девятьсот сорок три) рубля 00 копеек, 
включая налог на доходы физических лиц, за каждого гражданина, 
заключившего контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Силах 
Российской Федерации от территории городского округа Рефтинский.». 

2. Настоящее решение Думы вступает в силу с 01.08.2025 года.